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465 € 465€ 465€

N SHOP

info@castellanishop.it
www.castellanishop.it
via Lungomonte 147 Montecalvoli

1300 €

tel.+39.0587.748052 - p.iva 00140540501 -
reg.imprese di Pisa - Rea: PI- 31008 -

880 €

1300 €

265€ 465€

870

Castellani.it s.r.|. - via Lungomonte 147 Montecalvoli, Santa Maria a Monte (PI) 56020
SDI. UE2LXTM - castellanisri@pec.it
capitale sociale iv. € 500.000,00

870

465€

situér
MILANO
info@situer.it
www.situer.it
via v.vela 1 milano

465 €

870

465 €

870
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465€

465 €

870

465€

1300
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870

465€

960 €

Totale complessivo netto 16.745,00 + iva
compreso trasporto
escluso facchinaggio e montaggio
tempi realizzo 15/20 gg. lavorativi
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